PORTARIA PROEPE 192/2021

DESIGNA MEMBRO DO COMITÊ INSTITUCIONAL
DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA, INICIAÇÃO
TECNOLÓGICA E DE EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições legais previstas no art. 20 do
Estatuto e no art. 16, II e V, do Regimento e
considerando a Portaria PROEPE 139/2021,
baixa a seguinte

P O R T A R I A

Art. 1.º Fica designada para compor o Comitê Institucional de Iniciação Científica, Iniciação

Tecnológica e de Extensão da Universidade São Francisco – USF, THAIS MANZANO PARISOTTO,

em substituição a DANIELA SOARES RAZOLLI, que solicitou desligamento da Instituição em 19 de

agosto de 2021.

Art. 2.º A presente designação submete-se in totum ao disposto no art. 450 e parágrafo único do

art. 468 da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT.

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 19 de agosto de 2021,

alterando a Portaria PROEPE 139/2021.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que a presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de setembro de 2021.

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

iln
ei

 G
is

el
i L

or
en

zi
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
ns

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 0
FB

B-
67

9B
-F

17
C

-0
52

D
.